



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 1

<b>Proponente</b>	<b>Seq.</b>	<b>VI. inicial</b>	<b>Situação</b>
FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO			
	00001	2,05	CLASSIFICADA
	00002	1,40	CLASSIFICADA
	00003	2,35	CLASSIFICADA
	00004	4,35	CLASSIFICADA
	00005	3,30	CLASSIFICADA
	00006	5,75	CLASSIFICADA
	00007	4,95	CLASSIFICADA
	00008	2,30	CLASSIFICADA
	00009	1,39	CLASSIFICADA
	00010	1,85	CLASSIFICADA
	00011	0,99	CLASSIFICADA
	00012	0,35	CLASSIFICADA
	00013	4,60	CLASSIFICADA
	00014	1,40	CLASSIFICADA
	00015	2,90	CLASSIFICADA
	00016	1,20	CLASSIFICADA
	00017	0,85	CLASSIFICADA
	00018	10,70	CLASSIFICADA
	00019	1,31	CLASSIFICADA
	00020	4,90	CLASSIFICADA
	00021	2,75	CLASSIFICADA
	00022	0,30	CLASSIFICADA
	00023	2,50	CLASSIFICADA
	00024	1,90	CLASSIFICADA
	00025	1,85	CLASSIFICADA
	00026	2,15	CLASSIFICADA
	00027	2,60	CLASSIFICADA
	00028	5,66	CLASSIFICADA
	00029	2,80	CLASSIFICADA
	00030	1,05	CLASSIFICADA
	00031	1,30	CLASSIFICADA
	00032	1,30	CLASSIFICADA
	00033	0,77	CLASSIFICADA
	00034	3,75	CLASSIFICADA
	00035	3,40	CLASSIFICADA
	00036	3,49	CLASSIFICADA
	00037	7,00	CLASSIFICADA
	00038	3,15	CLASSIFICADA
	00039	7,79	CLASSIFICADA
	00040	8,00	CLASSIFICADA
	00041	14,91	CLASSIFICADA
	00042	0,70	CLASSIFICADA
	00043	1,11	CLASSIFICADA
	00044	0,90	CLASSIFICADA
	00045	16,80	CLASSIFICADA



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00046	3,25	CLASSIFICADA
	00047	1,25	CLASSIFICADA
	00048	5,00	CLASSIFICADA
	00049	9,70	CLASSIFICADA
	00050	4,90	CLASSIFICADA
	00051	2,05	CLASSIFICADA
	00052	109,65	CLASSIFICADA
	00053	6,48	CLASSIFICADA
	00054	8,20	CLASSIFICADA
NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP			
	00001	2,20	CLASSIFICADA
	00002	1,65	CLASSIFICADA
	00003	2,85	CLASSIFICADA
	00004	6,89	CLASSIFICADA
	00005	4,52	CLASSIFICADA
	00006	6,42	CLASSIFICADA
	00007	6,56	CLASSIFICADA
	00008	2,90	CLASSIFICADA
	00009	1,37	CLASSIFICADA
	00010	2,75	CLASSIFICADA
	00011	0,97	CLASSIFICADA
	00012	0,59	CLASSIFICADA
	00013	5,08	CLASSIFICADA
	00014	1,54	CLASSIFICADA
	00015	6,34	CLASSIFICADA
	00016	1,85	CLASSIFICADA
	00017	0,89	CLASSIFICADA
	00018	10,64	CLASSIFICADA
	00019	1,29	CLASSIFICADA
	00020	4,82	CLASSIFICADA
	00021	2,92	CLASSIFICADA
	00022	0,30	CLASSIFICADA
	00023	3,44	CLASSIFICADA
	00024	1,99	CLASSIFICADA
	00025	1,90	CLASSIFICADA
	00026	3,27	CLASSIFICADA
	00027	5,29	CLASSIFICADA
	00028	5,64	CLASSIFICADA
	00029	3,05	CLASSIFICADA
	00030	1,27	CLASSIFICADA
	00031	1,39	CLASSIFICADA
	00032	1,39	CLASSIFICADA
	00033	0,75	CLASSIFICADA
	00034	4,39	CLASSIFICADA
	00035	3,73	CLASSIFICADA
	00036	3,47	CLASSIFICADA



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 3

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00037	7,90	CLASSIFICADA
	00038	3,49	CLASSIFICADA
	00039	7,77	CLASSIFICADA
	00040	10,22	CLASSIFICADA
	00041	14,89	CLASSIFICADA
	00042	0,80	CLASSIFICADA
	00043	1,09	CLASSIFICADA
	00044	1,06	CLASSIFICADA
	00045	18,48	CLASSIFICADA
	00046	3,22	CLASSIFICADA
	00047	1,45	CLASSIFICADA
	00048	5,41	CLASSIFICADA
	00049	9,72	CLASSIFICADA
	00050	5,38	CLASSIFICADA
	00051	2,20	CLASSIFICADA
	00052	109,63	CLASSIFICADA
	00053	6,46	CLASSIFICADA
	00054	8,17	CLASSIFICADA



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 4

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
00001	BC-11-028159	ACIDO MURIATICO LITRO					1.220,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,050	0,000	0,000	2,050		2.501,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	2,200	0,000	0,000	2,200		2.684,00
00002	BC-22-024821	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO					13.015,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,400	0,000	0,000	1,400		18.221,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	1,650	0,000	0,000	1,650		21.474,75
00003	BC-22-024836	ÁLCOOL COMUM .					2.005,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,350	0,000	0,000	2,350		4.711,75
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	2,850	0,000	0,000	2,850		5.714,25
00004	BC-22-015407	AMACIANTE 2L					900,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,350	4,300	0,000	4,300		3.870,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	6,890	4,340	0,000	0,000		0,00
00005	BC-22-018867	BALDE 10L					600,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,300	0,000	0,000	3,300		1.980,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	4,520	0,000	0,000	4,520		2.712,00
00006	BC-22-024838	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY					1.220,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,750	5,600	0,000	5,600		6.832,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	6,420	5,630	0,000	0,000		0,00
00007	BC-22-028303	VASSOURA PIAÇAVA					900,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,950	0,000	0,000	4,950		4.455,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	6,560	0,000	0,000	6,560		5.904,00
00008	BC-22-010445	DESINFETANTE LIQUIDO					15.970,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,300	0,000	0,000	2,300		36.731,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	2,900	0,000	0,000	2,900		46.313,00
00009	BC-22-024823	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL					12.812,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,390	1,300	0,000	1,300		16.655,60
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	1,370	1,330	0,000	0,000		0,00
00010	BC-22-024840	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON					415,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,850	1,300	0,000	1,300		539,50
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	2,750	1,840	0,000	0,000		0,00
00011	BC-22-024824	PALHA DE AÇO.					9.656,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,990	0,950	0,000	0,950		9.173,20
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	0,970	0,000	0,000	0,000		0,00
00012	BC-22-024830	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.					2.170,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,350	0,000	0,000	0,350		759,50
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	0,590	0,000	0,000	0,590		1.280,30
00013	BC-22-021865	CERA LÍQUIDA PARA PISO 500ML					1.290,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,600	4,500	0,000	4,500		5.805,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	5,080	4,550	0,000	0,000		0,00
00014	BC-21-028194	FOSFOROS.					1.030,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,400	1,350	0,000	1,350		1.390,50
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	1,540	1,380	0,000	0,000		0,00
00015	BC-22-024829	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA					907,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,900	0,000	0,000	2,900		2.630,30



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 5

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	6,340	0,000	0,000	6,340		5.750,38
00016	BC-22-024834	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM						2.262,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,200	0,000	0,000	1,200		2.714,40
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	1,850	0,000	0,000	1,850		4.184,70
00017	BC-22-024841	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM						1.322,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,850	0,800	0,000	0,800		1.057,60
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	0,890	0,830	0,000	0,000		0,00
00018	BC-22-003290	ASSEPTOL						300,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	10,700	10,550	0,000	10,550		3.165,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	10,640	10,580	0,000	0,000		0,00
00019	BC-22-007820	LIMPA ALUMÍNIO						1.320,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,310	1,250	0,000	1,250		1.650,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	1,290	0,000	0,000	0,000		0,00
00020	BC-22-028195	LUVAS MULTIUSO						655,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,900	4,600	0,000	4,600		3.013,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	4,820	4,650	0,000	0,000		0,00
00021	BC-21-028441	PÁ PARA LIXO COM BASE PLÁSTICA COM CABO EM MADEIRA, 60 CM.						300,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,750	2,650	0,000	2,650		795,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	2,920	2,700	0,000	0,000		0,00
00022	BC-22-024839	PALITO DENTAL DE MADEIRA						370,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,300	0,250	0,000	0,250		92,50
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	0,300	0,280	0,000	0,000		0,00
00023	BC-22-028196	PALITO PARA CHURRASCO						600,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,500	0,000	0,000	2,500		1.500,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	3,440	0,000	0,000	3,440		2.064,00
00024	BC-22-024825	PANO DE CHÃO 65 X 40CM						4.532,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,900	1,850	0,000	1,850		8.384,20
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	1,990	1,890	0,000	0,000		0,00
00025	BC-22-024833	PANO DE COPA .						1.502,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,850	1,750	0,000	1,750		2.628,50
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	1,900	1,800	0,000	0,000		0,00
00026	BC-22-024837	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA						4.610,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,150	0,000	0,000	2,150		9.911,50
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	3,270	0,000	0,000	3,270		15.074,70
00027	BC-22-024826	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS						779,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,600	0,000	0,000	2,600		2.025,40
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	5,290	0,000	0,000	5,290		4.120,91
00028	BC-22-024832	SABÃO EM BARRA DE 200 G						1.050,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,660	5,600	0,000	5,600		5.880,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	5,640	0,000	0,000	0,000		0,00
00029	BC-22-024822	SABÃO EM PÓ..						7.020,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,800	0,000	0,000	2,800		19.656,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	3,050	0,000	0,000	3,050		21.411,00
00030	BC-22-024831	SABONETE SÓLIDO						1.332,00



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 6

Seq	Código	Descrição					Quant.
			VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	VI. total
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,050	0,000	0,000	1,050	1.398,60
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	1,270	0,000	0,000	1,270	1.691,64
00031	BC-22-024843	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS					6.700,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,300	1,250	0,000	1,250	8.375,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	1,390	1,290	0,000	0,000	0,00
00032	BC-22-024844	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS					7.000,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,300	1,250	0,000	1,250	8.750,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	1,390	1,270	0,000	0,000	0,00
00033	BC-22-024828	VASSOURA EM PALHA					885,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,770	0,700	0,000	0,700	619,50
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	0,750	0,720	0,000	0,000	0,00
00034	BC-22-024827	VASSOURA EM PÊLO					810,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,750	0,000	0,000	3,750	3.037,50
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	4,390	0,000	0,000	4,390	3.555,90
00035	BC-99-028199	VELA DE 07 DIAS					480,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,400	0,000	0,000	3,400	1.632,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	3,730	0,000	0,000	3,730	1.790,40
00036	BC-22-018869	VELA DE FILTRO MÉDIA					300,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,490	3,400	0,000	3,400	1.020,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	3,470	3,420	0,000	0,000	0,00
00037	BC-11-028204	VENENO SPRAY					600,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	7,000	0,000	0,000	7,000	4.200,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	7,900	0,000	0,000	7,900	4.740,00
00038	BC-22-015799	VEJA MULTIUSO 500ML					900,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,150	0,000	0,000	3,150	2.835,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	3,490	0,000	0,000	3,490	3.141,00
00039	BC-22-028200	TALCO PARA LUVAS					201,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	7,790	6,590	0,000	6,590	1.324,59
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	7,770	7,700	0,000	0,000	0,00
00040	BC-22-028203	QUEROSENE 900ML					321,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	8,000	0,000	0,000	8,000	2.568,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	10,220	0,000	0,000	10,220	3.280,62
00041	BC-22-028201	LIXEIRA COM TAMPA PLÁSTICA 12LTS					150,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	14,910	14,750	0,000	14,750	2.212,50
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	14,890	14,800	0,000	0,000	0,00
00042	BC-22-018888	PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA-PACOTE COM 12 UNID					1.800,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,700	0,000	0,000	0,700	1.260,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	0,800	0,000	0,000	0,800	1.440,00
00043	BC-22-016041	CORDA PARA VARAL - PACOTE COM 1 CORDA DE 10 M					900,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,110	1,050	0,000	1,050	945,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	1,090	0,000	0,000	0,000	0,00
00044	BC-22-021866	APARELHO DE BABEAR.					600,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,900	0,800	0,000	0,800	480,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	1,060	0,850	0,000	0,000	0,00
00045	BC-22-028306	LIXEIRA C/TAMPA PLÁSTICA 14 L					150,00



Ceará  
Governio Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 7

Seq	Código	Descrição					Quant.
			VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	VI. total
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	16,800	0,000	0,000	16,800	2.520,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	18,480	0,000	0,000	18,480	2.772,00
00046	BC-22-028202	LUVA MUCAMBO					150,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,250	3,100	0,000	3,100	465,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	3,220	3,150	0,000	0,000	0,00
00047	BC-22-024835	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO					605,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,250	0,000	0,000	1,250	756,25
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	1,450	0,000	0,000	1,450	877,25
00048	BC-22-029647	ÁLCOOL EM GEL					10,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,000	0,000	0,000	5,000	50,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	5,410	0,000	0,000	5,410	54,10
00049	BC-01-024409	LUBRIFICANTE SPRAY					2,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	9,700	9,600	0,000	9,600	19,20
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	9,720	9,650	0,000	0,000	0,00
00050	BC-99-027718	TOALHA DE ROSTO..					2,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,900	4,800	0,000	4,800	9,60
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	5,380	4,850	0,000	0,000	0,00
00051	BC-22-024842	ÁCIDO MURIÁTICO .					5,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,050	0,000	0,000	2,050	10,25
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	2,200	0,000	0,000	2,200	11,00
00052	BC-22-028349	LIMPA VIDROS					160,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	109,650	109,500	0,000	109,500	17.520,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	109,630	0,000	0,000	0,000	0,00
00053	BC-22-007967	SABÃO EM PEDRA (COCO) 200G					160,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	6,480	6,350	0,000	6,350	1.016,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	6,460	6,400	0,000	0,000	0,00
00054	BC-22-028352	SABONETE LIQUIDO.					160,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	8,200	8,150	0,000	8,150	1.304,00
		NORDESTE DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA EPP	8,170	0,000	0,000	0,000	0,00



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 8

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO								
- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.11								
	00001	ACIDO MURIATICO LITRO	LITRO	LIMPA FACIL	200,0000	2,050	410,00	Vencedor
							Total da dotação :	410,00
- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22								
	00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE	FC	400,0000	1,400	560,00	Vencedor
	00003	ÁLCOOL COMUM .	UNIDADE	SOL	400,0000	2,350	940,00	Vencedor
	00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE	NO AR	200,0000	5,600	1.120,00	Vencedor
	00008	DESINFETANTE LIQUIDO	LITRO	ECONÔMICO	400,0000	2,300	920,00	Vencedor
	00009	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE	YPÊ	400,0000	1,300	520,00	Vencedor
	00010	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE	CONDOR	20,0000	1,300	26,00	Vencedor
	00011	PALHA DE AÇO.	UNIDADE	ASSOLAN	200,0000	0,950	190,00	Vencedor
	00012	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE	LIMPABELA	400,0000	0,350	140,00	Vencedor
	00015	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE	BRY	200,0000	2,900	580,00	Vencedor
	00016	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM	UNIDADE	LIMPOTEX	800,0000	1,200	960,00	Vencedor
	00017	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE	NAPS	60,0000	0,800	48,00	Vencedor
	00022	PALITO DENTAL DE MADEIRA	UNIDADE	PARANÁ	30,0000	0,250	7,50	Vencedor
	00024	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE	BRILEX	400,0000	1,850	740,00	Vencedor
	00026	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE	FLORAL	200,0000	2,150	430,00	Vencedor
	00027	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	RAINHA	60,0000	2,600	156,00	Vencedor
	00028	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE	YPÊ	200,0000	5,600	1.120,00	Vencedor
	00029	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE	TIXAN YPÊ	400,0000	2,800	1.120,00	Vencedor
	00030	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE	PALMOLIVE	300,0000	1,050	315,00	Vencedor
	00031	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	PACOTE	BRASILEIRINHO	200,0000	1,250	250,00	Vencedor
	00032	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	PACOTE	BRASILEIRINHA	200,0000	1,250	250,00	Vencedor
	00033	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE	PALHASHOW	150,0000	0,700	105,00	Vencedor
	00034	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE	RAINHA	60,0000	3,750	225,00	Vencedor
	00047	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	DESOFLORE	200,0000	1,250	250,00	Vencedor
							Total da dotação :	10.972,50
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.11								
	00001	ACIDO MURIATICO LITRO	LITRO	LIMPA FACIL	50,0000	2,050	102,50	Vencedor
							Total da dotação :	102,50
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22								
	00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE	FC	100,0000	1,400	140,00	Vencedor
	00003	ÁLCOOL COMUM .	UNIDADE	SOL	200,0000	2,350	470,00	Vencedor
	00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE	NO AR	100,0000	5,600	560,00	Vencedor
	00008	DESINFETANTE LIQUIDO	LITRO	ECONÔMICO	100,0000	2,300	230,00	Vencedor
	00009	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE	YPÊ	100,0000	1,300	130,00	Vencedor
	00010	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE	CONDOR	20,0000	1,300	26,00	Vencedor
	00011	PALHA DE AÇO.	UNIDADE	ASSOLAN	100,0000	0,950	95,00	Vencedor
	00012	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE	LIMPABELA	100,0000	0,350	35,00	Vencedor





Ceará  
Governio Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 9

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00015	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE	BRY	100,0000	2,900	290,00Vencedor
	00016	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM	UNIDADE	LIMPOTEX	400,0000	1,200	480,00Vencedor
	00017	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE	NAPS	20,0000	0,800	16,00Vencedor
	00022	PALITO DENTAL DE MADEIRA	UNIDADE	PARANÁ	10,0000	0,250	2,50 Vencedor
	00024	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE	BRILEX	200,0000	1,850	370,00Vencedor
	00026	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE	FLORAL	100,0000	2,150	215,00Vencedor
	00027	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	RAINHA	30,0000	2,600	78,00Vencedor
	00028	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE	YPÊ	100,0000	5,600	560,00Vencedor
	00029	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE	TIXAN YPÊ	100,0000	2,800	280,00Vencedor
	00030	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE	PALMOLIVE	100,0000	1,050	105,00Vencedor
	00031	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	PACOTE	BRASILEIRINHO	100,0000	1,250	125,00Vencedor
	00032	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	PACOTE	BRASILEIRINHA	100,0000	1,250	125,00Vencedor
	00033	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE	PALHASHOW	50,0000	0,700	35,00Vencedor
	00034	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE	RAINHA	30,0000	3,750	112,50Vencedor
	00047	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	DESOFLOR	100,0000	1,250	125,00Vencedor
						Total da dotação :	4.605,00
- DOTAÇÃO : 2.030 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.11							
	00001	ACIDO MURIATICO LITRO	LITRO	LIMPA FACIL	50,0000	2,050	102,50Vencedor
						Total da dotação :	102,50
- DOTAÇÃO : 2.030 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22							
	00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE	FC	100,0000	1,400	140,00Vencedor
	00003	ÁLCOOL COMUM .	UNIDADE	SOL	200,0000	2,350	470,00Vencedor
	00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE	NO AR	100,0000	5,600	560,00Vencedor
	00008	DESINFETANTE LIQUIDO	LITRO	ECONÔMICO	100,0000	2,300	230,00Vencedor
	00009	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE	YPÊ	100,0000	1,300	130,00Vencedor
	00010	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE	CONDOR	20,0000	1,300	26,00Vencedor
	00011	PALHA DE AÇO.	UNIDADE	ASSOLAN	100,0000	0,950	95,00Vencedor
	00012	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE	LIMPABELA	100,0000	0,350	35,00Vencedor
	00015	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE	BRY	100,0000	2,900	290,00Vencedor
	00016	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM	UNIDADE	LIMPOTEX	400,0000	1,200	480,00Vencedor
	00017	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE	NAPS	20,0000	0,800	16,00Vencedor
	00022	PALITO DENTAL DE MADEIRA	UNIDADE	PARANÁ	10,0000	0,250	2,50 Vencedor
	00024	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE	BRILEX	200,0000	1,850	370,00Vencedor
	00026	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE	FLORAL	100,0000	2,150	215,00Vencedor
	00027	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	RAINHA	30,0000	2,600	78,00Vencedor
	00028	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE	YPÊ	100,0000	5,600	560,00Vencedor
	00029	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE	TIXAN YPÊ	100,0000	2,800	280,00Vencedor
	00030	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE	PALMOLIVE	100,0000	1,050	105,00Vencedor
	00031	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	PACOTE	BRASILEIRINHO	100,0000	1,250	125,00Vencedor



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 10

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00032	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	PACOTE	BRASILEIRINHA	100,0000	1,250	125,00Vencedor
00033	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE	PALHASHOW	50,0000	0,700	35,00Vencedor
00034	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE	RAINHA	30,0000	3,750	112,50Vencedor
00047	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	DESOFLORE	100,0000	1,250	125,00Vencedor
Total da dotação :						4.605,00
- DOTAÇÃO : 2.033 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00001	ACIDO MURIATICO LITRO	LITRO	LIMPA FACIL	300,0000	2,050	615,00Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE	FC	4.000,0000	1,400	5.600,00Vencedor
00003	ÁLCOOL COMUM .	UNIDADE	SOL	400,0000	2,350	940,00Vencedor
00004	AMACIANTE 2L	UNIDADE	ECONÔMICO	300,0000	4,300	1.290,00Vencedor
00005	BALDE 10L	UNIDADE	JUMAR	200,0000	3,300	660,00Vencedor
00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE	NO AR	200,0000	5,600	1.120,00Vencedor
00007	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE	ESCOVABRÁS	300,0000	4,950	1.485,00Vencedor
00008	DESINFETANTE LIQUIDO	LITRO	ECONÔMICO	5.000,0000	2,300	11.500,00Vencedor
00009	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE	YPÊ	3.840,0000	1,300	4.992,00Vencedor
00010	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE	CONDOR	100,0000	1,300	130,00Vencedor
00011	PALHA DE AÇO.	UNIDADE	ASSOLAN	3.000,0000	0,950	2.850,00Vencedor
00012	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE	LIMPABELA	400,0000	0,350	140,00Vencedor
00013	CERA LÍQUIDA PARA PISO 500ML	UNIDADE	DESTAK	400,0000	4,500	1.800,00Vencedor
00014	FOSFOROS.	MAÇOS	PARANÁ	300,0000	1,350	405,00Vencedor
00015	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE	BRY	100,0000	2,900	290,00Vencedor
00016	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM	UNIDADE	LIMPOTEX	200,0000	1,200	240,00Vencedor
00017	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE	NAPS	300,0000	0,800	240,00Vencedor
00018	ASSEPTOL	UNIDADE		100,0000	10,550	1.055,00Vencedor
00019	LIMPA ALUMÍNIO	UNIDADE	ECONÔMICO	400,0000	1,250	500,00Vencedor
00020	LUVAS MULTIUSO	PAR		200,0000	4,600	920,00Vencedor
00021	PÁ PARA LIXO COM BASE PLÁSTICA COM CABO EM MADEIRA, 60 CM.	UNIDADE	RAINHA	100,0000	2,650	265,00Vencedor
00022	PALITO DENTAL DE MADEIRA	UNIDADE	PARANÁ	100,0000	0,250	25,00Vencedor
00023	PALITO PARA CHURRASCO	PACOTE	PARANÁ	200,0000	2,500	500,00Vencedor
00024	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE	BRILEX	1.200,0000	1,850	2.220,00Vencedor
00025	PANO DE COPA .	UNIDADE	BRA	480,0000	1,750	840,00Vencedor
00026	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE	FLORAL	1.250,0000	2,150	2.687,50Vencedor
00027	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	RAINHA	200,0000	2,600	520,00Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE	YPÊ	160,0000	5,600	896,00Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE	TIXAN YPÊ	2.000,0000	2,800	5.600,00Vencedor
00030	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE	PALMOLIVE	200,0000	1,050	210,00Vencedor
00031	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	PACOTE	BRASILEIRINHO	2.000,0000	1,250	2.500,00Vencedor
00032	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	PACOTE	BRASILEIRINHA	2.000,0000	1,250	2.500,00Vencedor
00033	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE	PALHASHOW	160,0000	0,700	112,00Vencedor
00034	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE	RAINHA	200,0000	3,750	750,00Vencedor



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 11

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00035	VELA DE 07 DIAS	UNIDADE	SÃO FRANCISCO	160,0000	3,400	544,00Vencedor
00036	VELA DE FILTRO MÉDIA	UNIDADE	STEFANI	100,0000	3,400	340,00Vencedor
00037	VENENO SPRAY	UNIDADE	SBP	200,0000	7,000	1.400,00Vencedor
00038	VEJA MULTIUSO 500ML	UNIDADE	VEJA	300,0000	3,150	945,00Vencedor
00039	TALCO PARA LUVAS	UNIDADE	JOHNSON	100,0000	6,590	659,00Vencedor
00040	QUEROSENE 900ML	LITRO	MIDAS	160,0000	8,000	1.280,00Vencedor
00041	LIXEIRA COM TAMPA PLÁSTICA 12LTS	UNIDADE	RISCHIOTO	50,0000	14,750	737,50Vencedor
00042	PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA-PACOTE COM 12 UNID	PACOTE	KEEPREEND	600,0000	0,700	420,00Vencedor
00043	CORDA PARA VARAL - PACOTE COM 1 CORDA DE 10 M	PACOTE	INOVAPLAST	300,0000	1,050	315,00Vencedor
00044	APARELHO DE BABEAR.	UNIDADE	PROBAKI	200,0000	0,800	160,00Vencedor
00045	LIXEIRA C/TAMPA PLÁSTICA 14 L	UNIDADE	RISCHIOTO	50,0000	16,800	840,00Vencedor
00046	LUVA MUCAMBO	PAR		50,0000	3,100	155,00Vencedor
Total da dotação :						64.193,00
- DOTAÇÃO : 2.041 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00001	ACIDO MURIATICO LITRO	LITRO	LIMPA FACIL	300,0000	2,050	615,00Vencedor
00001	ACIDO MURIATICO LITRO	LITRO	LIMPA FACIL	300,0000	2,050	615,00Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE	FC	4.000,0000	1,400	5.600,00Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE	FC	4.000,0000	1,400	5.600,00Vencedor
00003	ÁLCOOL COMUM .	UNIDADE	SOL	400,0000	2,350	940,00Vencedor
00003	ÁLCOOL COMUM .	UNIDADE	SOL	400,0000	2,350	940,00Vencedor
00004	AMACIANTE 2L	UNIDADE	ECONÔMICO	300,0000	4,300	1.290,00Vencedor
00004	AMACIANTE 2L	UNIDADE	ECONÔMICO	300,0000	4,300	1.290,00Vencedor
00005	BALDE 10L	UNIDADE	JUMAR	200,0000	3,300	660,00Vencedor
00005	BALDE 10L	UNIDADE	JUMAR	200,0000	3,300	660,00Vencedor
00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE	NO AR	200,0000	5,600	1.120,00Vencedor
00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE	NO AR	200,0000	5,600	1.120,00Vencedor
00007	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE	ESCOVABRÁS	300,0000	4,950	1.485,00Vencedor
00007	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE	ESCOVABRÁS	300,0000	4,950	1.485,00Vencedor
00008	DESINFETANTE LIQUIDO	LITRO	ECONÔMICO	5.000,0000	2,300	11.500,00Vencedor
00008	DESINFETANTE LIQUIDO	LITRO	ECONÔMICO	5.000,0000	2,300	11.500,00Vencedor
00009	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE	YPÊ	3.840,0000	1,300	4.992,00Vencedor
00009	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE	YPÊ	3.840,0000	1,300	4.992,00Vencedor
00010	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE	CONDOR	100,0000	1,300	130,00Vencedor
00010	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE	CONDOR	100,0000	1,300	130,00Vencedor
00011	PALHA DE AÇO.	UNIDADE	ASSOLAN	3.000,0000	0,950	2.850,00Vencedor
00011	PALHA DE AÇO.	UNIDADE	ASSOLAN	3.000,0000	0,950	2.850,00Vencedor
00012	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE	LIMPABELA	400,0000	0,350	140,00Vencedor
00012	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE	LIMPABELA	400,0000	0,350	140,00Vencedor
00013	CERA LÍQUIDA PARA PISO 500ML	UNIDADE	DESTAK	400,0000	4,500	1.800,00Vencedor
00013	CERA LÍQUIDA PARA PISO 500ML	UNIDADE	DESTAK	400,0000	4,500	1.800,00Vencedor
00014	FOSFOROS.	MAÇOS	PARANÁ	300,0000	1,350	405,00Vencedor
00014	FOSFOROS.	MAÇOS	PARANÁ	300,0000	1,350	405,00Vencedor
00015	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE	BRY	100,0000	2,900	290,00Vencedor
00015	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE	BRY	100,0000	2,900	290,00Vencedor



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 12

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00016	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM	UNIDADE	LIMPOTEX	200,0000	1,200	240,00Vencedor
00016	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM	UNIDADE	LIMPOTEX	200,0000	1,200	240,00Vencedor
00017	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE	NAPS	300,0000	0,800	240,00Vencedor
00017	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE	NAPS	300,0000	0,800	240,00Vencedor
00018	ASSEPTOL	UNIDADE		100,0000	10,550	1.055,00Vencedor
00018	ASSEPTOL	UNIDADE		100,0000	10,550	1.055,00Vencedor
00019	LIMPA ALUMÍNIO	UNIDADE	ECONÔMICO	400,0000	1,250	500,00Vencedor
00019	LIMPA ALUMÍNIO	UNIDADE	ECONÔMICO	400,0000	1,250	500,00Vencedor
00020	LUVAS MULTIUSO	PAR		200,0000	4,600	920,00Vencedor
00020	LUVAS MULTIUSO	PAR		200,0000	4,600	920,00Vencedor
00021	PÁ PARA LIXO COM BASE PLÁSTICA COM CABO EM MADEIRA, 60 CM.	UNIDADE	RAINHA	100,0000	2,650	265,00Vencedor
00021	PÁ PARA LIXO COM BASE PLÁSTICA COM CABO EM MADEIRA, 60 CM.	UNIDADE	RAINHA	100,0000	2,650	265,00Vencedor
00022	PALITO DENTAL DE MADEIRA	UNIDADE	PARANÁ	100,0000	0,250	25,00Vencedor
00022	PALITO DENTAL DE MADEIRA	UNIDADE	PARANÁ	100,0000	0,250	25,00Vencedor
00023	PALITO PARA CHURRASCO	PACOTE	PARANÁ	200,0000	2,500	500,00Vencedor
00023	PALITO PARA CHURRASCO	PACOTE	PARANÁ	200,0000	2,500	500,00Vencedor
00024	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE	BRILEX	1.200,0000	1,850	2.220,00Vencedor
00024	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE	BRILEX	1.200,0000	1,850	2.220,00Vencedor
00025	PANO DE COPA .	UNIDADE	BRA	480,0000	1,750	840,00Vencedor
00025	PANO DE COPA .	UNIDADE	BRA	480,0000	1,750	840,00Vencedor
00026	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE	FLORAL	1.250,0000	2,150	2.687,50Vencedor
00026	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE	FLORAL	1.250,0000	2,150	2.687,50Vencedor
00027	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	RAINHA	200,0000	2,600	520,00Vencedor
00027	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	RAINHA	200,0000	2,600	520,00Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE	YPÊ	160,0000	5,600	896,00Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE	YPÊ	160,0000	5,600	896,00Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE	TIXAN YPÊ	2.000,0000	2,800	5.600,00Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE	TIXAN YPÊ	2.000,0000	2,800	5.600,00Vencedor
00030	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE	PALMOLIVE	200,0000	1,050	210,00Vencedor
00030	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE	PALMOLIVE	200,0000	1,050	210,00Vencedor
00031	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	PACOTE	BRASILEIRINHO	2.000,0000	1,250	2.500,00Vencedor
00031	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	PACOTE	BRASILEIRINHO	2.000,0000	1,250	2.500,00Vencedor
00032	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	PACOTE	BRASILEIRINHA	2.000,0000	1,250	2.500,00Vencedor
00032	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	PACOTE	BRASILEIRINHA	2.000,0000	1,250	2.500,00Vencedor
00033	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE	PALHASHOW	160,0000	0,700	112,00Vencedor
00033	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE	PALHASHOW	160,0000	0,700	112,00Vencedor
00034	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE	RAINHA	200,0000	3,750	750,00Vencedor
00034	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE	RAINHA	200,0000	3,750	750,00Vencedor
00035	VELA DE 07 DIAS	UNIDADE	SÃO FRANCISCO	160,0000	3,400	544,00Vencedor



Ceará  
Governio Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 13

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	00035	VELA DE 07 DIAS	UNIDADE	SÃO FRANCISCO	160,0000	3,400	544,00	Vencedor
	00036	VELA DE FILTRO MÉDIA	UNIDADE	STEFANI	100,0000	3,400	340,00	Vencedor
	00036	VELA DE FILTRO MÉDIA	UNIDADE	STEFANI	100,0000	3,400	340,00	Vencedor
	00037	VENENO SPRAY	UNIDADE	SBP	200,0000	7,000	1.400,00	Vencedor
	00037	VENENO SPRAY	UNIDADE	SBP	200,0000	7,000	1.400,00	Vencedor
	00038	VEJA MULTIUSO 500ML	UNIDADE	VEJA	300,0000	3,150	945,00	Vencedor
	00038	VEJA MULTIUSO 500ML	UNIDADE	VEJA	300,0000	3,150	945,00	Vencedor
	00039	TALCO PARA LUVAS	UNIDADE	JOHNSON	1,0000	6,590	6,59	Vencedor
	00039	TALCO PARA LUVAS	UNIDADE	JOHNSON	100,0000	6,590	659,00	Vencedor
	00040	QUEROSENE 900ML	LITRO	MIDAS	1,0000	8,000	8,00	Vencedor
	00040	QUEROSENE 900ML	LITRO	MIDAS	160,0000	8,000	1.280,00	Vencedor
	00041	LIXEIRA COM TAMPa PLÁSTICA 12LTS	UNIDADE	RISCHIOTO	50,0000	14,750	737,50	Vencedor
	00041	LIXEIRA COM TAMPa PLÁSTICA 12LTS	UNIDADE	RISCHIOTO	50,0000	14,750	737,50	Vencedor
	00042	PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA-PACOTE COM 12 UNID	PACOTE	KEEPREEND	600,0000	0,700	420,00	Vencedor
	00042	PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA-PACOTE COM 12 UNID	PACOTE	KEEPREEND	600,0000	0,700	420,00	Vencedor
	00043	CORDA PARA VARAL - PACOTE COM 1 CORDA DE 10 M	PACOTE	INOVAPLAST	300,0000	1,050	315,00	Vencedor
	00043	CORDA PARA VARAL - PACOTE COM 1 CORDA DE 10 M	PACOTE	INOVAPLAST	300,0000	1,050	315,00	Vencedor
	00044	APARELHO DE BABEAR.	UNIDADE	PROBAKI	200,0000	0,800	160,00	Vencedor
	00044	APARELHO DE BABEAR.	UNIDADE	PROBAKI	200,0000	0,800	160,00	Vencedor
	00045	LIXEIRA C/TAMPa PLÁSTICA 14 L	UNIDADE	RISCHIOTO	50,0000	16,800	840,00	Vencedor
	00045	LIXEIRA C/TAMPa PLÁSTICA 14 L	UNIDADE	RISCHIOTO	50,0000	16,800	840,00	Vencedor
	00046	LUVA MUCAMBO	PAR		50,0000	3,100	155,00	Vencedor
	00046	LUVA MUCAMBO	PAR		50,0000	3,100	155,00	Vencedor
						Total da dotação :	126.461,59	
		- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
	00001	ACIDO MURIATICO LITRO	LITRO	LIMPA FACIL	20,0000	2,050	41,00	Vencedor
	00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE	FC	50,0000	1,400	70,00	Vencedor
	00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE	NO AR	10,0000	5,600	56,00	Vencedor
	00008	DESINFETANTE LIQUIDO	LITRO	ECONÔMICO	80,0000	2,300	184,00	Vencedor
	00009	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE	YPÊ	120,0000	1,300	156,00	Vencedor
	00010	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE	CONDOR	10,0000	1,300	13,00	Vencedor
	00011	PALHA DE AÇO.	UNIDADE	ASSOLAN	80,0000	0,950	76,00	Vencedor
	00012	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE	LIMPABELA	200,0000	0,350	70,00	Vencedor
	00015	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE	BRY	12,0000	2,900	34,80	Vencedor
	00016	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM	UNIDADE	LIMPOTEX	50,0000	1,200	60,00	Vencedor
	00017	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE	NAPS	50,0000	0,800	40,00	Vencedor
	00022	PALITO DENTAL DE MADEIRA	UNIDADE	PARANÁ	20,0000	0,250	5,00	Vencedor
	00024	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE	BRILEX	50,0000	1,850	92,50	Vencedor
	00025	PANO DE COPA .	UNIDADE	BRA	50,0000	1,750	87,50	Vencedor
	00026	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE	FLORAL	150,0000	2,150	322,50	Vencedor
	00027	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	RAINHA	20,0000	2,600	52,00	Vencedor



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 14

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00028	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE	YPÊ	30,0000	5,600	168,00Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE	TIXAN YPÊ	100,0000	2,800	280,00Vencedor
00030	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE	PALMOLIVE	10,0000	1,050	10,50Vencedor
00031	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	PACOTE	BRASILEIRINHO	200,0000	1,250	250,00Vencedor
00032	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	PACOTE	BRASILEIRINHA	500,0000	1,250	625,00Vencedor
00033	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE	PALHASHOW	50,0000	0,700	35,00Vencedor
00034	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE	RAINHA	50,0000	3,750	187,50Vencedor
00047	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	DESOFLOR	150,0000	1,250	187,50Vencedor
00048	ÁLCOOL EM GEL	UNIDADE	ECONÔMICO	10,0000	5,000	50,00Vencedor
Total da dotação :						3.153,80
- DOTAÇÃO : 2.055 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE	FC	5,0000	1,400	7,00Vencedor
00003	ÁLCOOL COMUM .	UNIDADE	SOL	5,0000	2,350	11,75Vencedor
00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE	NO AR	20,0000	5,600	112,00Vencedor
00008	DESINFETANTE LIQUIDO	LITRO	ECONÔMICO	30,0000	2,300	69,00Vencedor
00009	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE	YPÊ	12,0000	1,300	15,60Vencedor
00010	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE	CONDOR	10,0000	1,300	13,00Vencedor
00011	PALHA DE AÇO.	UNIDADE	ASSOLAN	6,0000	0,950	5,70Vencedor
00012	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE	LIMPABELA	10,0000	0,350	3,50Vencedor
00015	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE	BRY	5,0000	2,900	14,50Vencedor
00016	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30 X 50CM	UNIDADE	LIMPOTEX	12,0000	1,200	14,40Vencedor
00017	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE	NAPS	12,0000	0,800	9,60Vencedor
00024	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE	BRILEX	12,0000	1,850	22,20Vencedor
00025	PANO DE COPA .	UNIDADE	BRA	12,0000	1,750	21,00Vencedor
00026	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE	FLORAL	50,0000	2,150	107,50Vencedor
00027	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	RAINHA	4,0000	2,600	10,40Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE	YPÊ	10,0000	5,600	56,00Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE	TIXAN YPÊ	10,0000	2,800	28,00Vencedor
00030	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE	PALMOLIVE	12,0000	1,050	12,60Vencedor
00031	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	PACOTE	BRASILEIRINHO	100,0000	1,250	125,00Vencedor
00032	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	PACOTE	BRASILEIRINHA	100,0000	1,250	125,00Vencedor
00033	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE	PALHASHOW	5,0000	0,700	3,50Vencedor
00034	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE	RAINHA	5,0000	3,750	18,75Vencedor
00047	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	DESOFLOR	20,0000	1,250	25,00Vencedor
00049	LUBRIFICANTE SPRAY	UNIDADE		2,0000	9,600	19,20Vencedor
00050	TOALHA DE ROSTO..	UNIDADE	TROPICAL	2,0000	4,800	9,60Vencedor
00051	ÁCIDO MURIÁTICO .	UNIDADE	LIMPAFÁCIL	5,0000	2,050	10,25Vencedor
Total da dotação :						870,05
- DOTAÇÃO : 2.089 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 15

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE	FC	100,0000	1,400	140,00Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE	FC	100,0000	1,400	140,00Vencedor
00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE	NO AR	50,0000	5,600	280,00Vencedor
00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE	NO AR	50,0000	5,600	280,00Vencedor
00008	DESINFETANTE LIQUIDO	LITRO	ECONÔMICO	100,0000	2,300	230,00Vencedor
00008	DESINFETANTE LIQUIDO	LITRO	ECONÔMICO	100,0000	2,300	230,00Vencedor
00009	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE	YPÊ	200,0000	1,300	260,00Vencedor
00009	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE	YPÊ	200,0000	1,300	260,00Vencedor
00010	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE	CONDOR	10,0000	1,300	13,00Vencedor
00010	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE	CONDOR	10,0000	1,300	13,00Vencedor
00011	PALHA DE AÇO.	UNIDADE	ASSOLAN	50,0000	0,950	47,50Vencedor
00011	PALHA DE AÇO.	UNIDADE	ASSOLAN	50,0000	0,950	47,50Vencedor
00012	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE	LIMPABELA	50,0000	0,350	17,50Vencedor
00012	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE	LIMPABELA	50,0000	0,350	17,50Vencedor
00013	CERA LÍQUIDA PARA PISO 500ML	UNIDADE	DESTAK	30,0000	4,500	135,00Vencedor
00013	CERA LÍQUIDA PARA PISO 500ML	UNIDADE	DESTAK	30,0000	4,500	135,00Vencedor
00014	FOSFOROS.	MAÇOS	PARANÁ	20,0000	1,350	27,00Vencedor
00014	FOSFOROS.	MAÇOS	PARANÁ	20,0000	1,350	27,00Vencedor
00015	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE	BRY	50,0000	2,900	145,00Vencedor
00015	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE	BRY	50,0000	2,900	145,00Vencedor
00017	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE	NAPS	20,0000	0,800	16,00Vencedor
00017	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE	NAPS	100,0000	0,800	80,00Vencedor
00019	LIMPA ALUMÍNIO	UNIDADE	ECONÔMICO	30,0000	1,250	37,50Vencedor
00019	LIMPA ALUMÍNIO	UNIDADE	ECONÔMICO	30,0000	1,250	37,50Vencedor
00020	LUVAS MULTIUSO	PAR		20,0000	4,600	92,00Vencedor
00020	LUVAS MULTIUSO	PAR		20,0000	4,600	92,00Vencedor
00024	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE	BRILEX	20,0000	1,850	37,00Vencedor
00024	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE	BRILEX	20,0000	1,850	37,00Vencedor
00026	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE	FLORAL	50,0000	2,150	107,50Vencedor
00026	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE	FLORAL	50,0000	2,150	107,50Vencedor
00027	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	RAINHA	10,0000	2,600	26,00Vencedor
00027	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	RAINHA	10,0000	2,600	26,00Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE	YPÊ	20,0000	5,600	112,00Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE	YPÊ	20,0000	5,600	112,00Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE	TIXAN YPÊ	100,0000	2,800	280,00Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE	TIXAN YPÊ	100,0000	2,800	280,00Vencedor
00030	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE	PALMOLIVE	50,0000	1,050	52,50Vencedor
00030	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE	PALMOLIVE	50,0000	1,050	52,50Vencedor
00033	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE	PALHASHOW	20,0000	0,700	14,00Vencedor
00033	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE	PALHASHOW	20,0000	0,700	14,00Vencedor
00034	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE	RAINHA	10,0000	3,750	37,50Vencedor
00034	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE	RAINHA	10,0000	3,750	37,50Vencedor
00047	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	DESOFLOLOR	10,0000	1,250	12,50Vencedor



Ceará  
Governio Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 16

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00047	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	DESOFLOR	10,0000	1,250	12,50Vencedor
00052	LIMPA VIDROS	CAIXA	MRM	50,0000	109,500	5.475,00Vencedor
00052	LIMPA VIDROS	CAIXA	MRM	50,0000	109,500	5.475,00Vencedor
00053	SABÃO EM PEDRA (COCO) 200G	UNIDADE	YPÊ	50,0000	6,350	317,50Vencedor
00053	SABÃO EM PEDRA (COCO) 200G	UNIDADE	YPÊ	50,0000	6,350	317,50Vencedor
00054	SABONETE LIQUIDO.	UNIDADE		50,0000	8,150	407,50Vencedor
00054	SABONETE LIQUIDO.	UNIDADE		50,0000	8,150	407,50Vencedor
Total da dotação :						16.703,00
- DOTAÇÃO : 2.090 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE	FC	30,0000	1,400	42,00Vencedor
00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE	NO AR	30,0000	5,600	168,00Vencedor
00008	DESINFETANTE LIQUIDO	LITRO	ECONÔMICO	20,0000	2,300	46,00Vencedor
00009	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE	YPÊ	30,0000	1,300	39,00Vencedor
00010	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE	CONDOR	5,0000	1,300	6,50 Vencedor
00011	PALHA DE AÇO.	UNIDADE	ASSOLAN	20,0000	0,950	19,00Vencedor
00012	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE	LIMPABELA	20,0000	0,350	7,00 Vencedor
00013	CERA LÍQUIDA PARA PISO 500ML	UNIDADE	DESTAK	10,0000	4,500	45,00Vencedor
00014	FOSFOROS.	MAÇOS	PARANÁ	20,0000	1,350	27,00Vencedor
00015	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE	BRY	30,0000	2,900	87,00Vencedor
00017	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE	NAPS	20,0000	0,800	16,00Vencedor
00019	LIMPA ALUMÍNIO	UNIDADE	ECONÔMICO	20,0000	1,250	25,00Vencedor
00020	LUVAS MULTIUSO	PAR		5,0000	4,600	23,00Vencedor
00024	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE	BRILEX	10,0000	1,850	18,50Vencedor
00026	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE	FLORAL	30,0000	2,150	64,50Vencedor
00027	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	RAINHA	5,0000	2,600	13,00Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE	YPÊ	20,0000	5,600	112,00Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE	TIXAN YPÊ	30,0000	2,800	84,00Vencedor
00030	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE	PALMOLIVE	30,0000	1,050	31,50Vencedor
00033	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE	PALHASHOW	20,0000	0,700	14,00Vencedor
00034	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE	RAINHA	5,0000	3,750	18,75Vencedor
00047	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	DESOFLOR	5,0000	1,250	6,25 Vencedor
00052	LIMPA VIDROS	CAIXA	MRM	20,0000	109,500	2.190,00Vencedor
00053	SABÃO EM PEDRA (COCO) 200G	UNIDADE	YPÊ	20,0000	6,350	127,00Vencedor
00054	SABONETE LIQUIDO.	UNIDADE		20,0000	8,150	163,00Vencedor
Total da dotação :						3.393,00
- DOTAÇÃO : 2.093 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE	FC	30,0000	1,400	42,00Vencedor
00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE	NO AR	30,0000	5,600	168,00Vencedor
00008	DESINFETANTE LIQUIDO	LITRO	ECONÔMICO	20,0000	2,300	46,00Vencedor
00009	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE	YPÊ	30,0000	1,300	39,00Vencedor
00010	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE	CONDOR	5,0000	1,300	6,50 Vencedor
00011	PALHA DE AÇO.	UNIDADE	ASSOLAN	20,0000	0,950	19,00Vencedor
00012	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE	LIMPABELA	20,0000	0,350	7,00 Vencedor





Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 17

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00013	CERA LÍQUIDA PARA PISO 500ML	UNIDADE	DESTAK	10,0000	4,500	45,00Vencedor
00014	FOSFOROS.	MAÇOS	PARANÁ	20,0000	1,350	27,00Vencedor
00015	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE	BRY	30,0000	2,900	87,00Vencedor
00017	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE	NAPS	20,0000	0,800	16,00Vencedor
00019	LIMPA ALUMÍNIO	UNIDADE	ECONÔMICO	20,0000	1,250	25,00Vencedor
00020	LUVAS MULTIUSO	PAR		5,0000	4,600	23,00Vencedor
00024	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE	BRILEX	10,0000	1,850	18,50Vencedor
00026	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE	FLORAL	30,0000	2,150	64,50Vencedor
00027	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	RAINHA	5,0000	2,600	13,00Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE	YPÊ	20,0000	5,600	112,00Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE	TIXAN YPÊ	30,0000	2,800	84,00Vencedor
00030	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE	PALMOLIVE	30,0000	1,050	31,50Vencedor
00033	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE	PALHASHOW	20,0000	0,700	14,00Vencedor
00034	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE	RAINHA	5,0000	3,750	18,75Vencedor
00047	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	DESOFLOR	5,0000	1,250	6,25 Vencedor
00052	LIMPA VIDROS	CAIXA	MRM	20,0000	109,500	2.190,00Vencedor
00053	SABÃO EM PEDRA (COCO) 200G	UNIDADE	YPÊ	20,0000	6,350	127,00Vencedor
00054	SABONETE LIQUIDO.	UNIDADE		20,0000	8,150	163,00Vencedor
Total da dotação :						3.393,00
- DOTAÇÃO : 2.094 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00002	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMÉSTICO	UNIDADE	FC	100,0000	1,400	140,00Vencedor
00006	DESODORIZADO DE AMBIENTES EM SPRAY	UNIDADE	NO AR	30,0000	5,600	168,00Vencedor
00008	DESINFETANTE LIQUIDO	LITRO	ECONÔMICO	20,0000	2,300	46,00Vencedor
00009	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL	UNIDADE	YPÊ	100,0000	1,300	130,00Vencedor
00010	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	UNIDADE	CONDOR	5,0000	1,300	6,50 Vencedor
00011	PALHA DE AÇO.	UNIDADE	ASSOLAN	30,0000	0,950	28,50Vencedor
00012	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE.	UNIDADE	LIMPABELA	20,0000	0,350	7,00 Vencedor
00013	CERA LÍQUIDA PARA PISO 500ML	UNIDADE	DESTAK	10,0000	4,500	45,00Vencedor
00014	FOSFOROS.	MAÇOS	PARANÁ	50,0000	1,350	67,50Vencedor
00015	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	UNIDADE	BRY	30,0000	2,900	87,00Vencedor
00017	GUARDANAPO PAPEL ABSORVENTE DIMENSÕES 23 X 22CM	PACOTE	NAPS	100,0000	0,800	80,00Vencedor
00019	LIMPA ALUMÍNIO	UNIDADE	ECONÔMICO	20,0000	1,250	25,00Vencedor
00020	LUVAS MULTIUSO	PAR		5,0000	4,600	23,00Vencedor
00024	PANO DE CHÃO 65 X 40CM	UNIDADE	BRILEX	10,0000	1,850	18,50Vencedor
00026	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADA	PACOTE	FLORAL	100,0000	2,150	215,00Vencedor
00027	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	RAINHA	5,0000	2,600	13,00Vencedor
00028	SABÃO EM BARRA DE 200 G	PACOTE	YPÊ	50,0000	5,600	280,00Vencedor
00029	SABÃO EM PÓ..	UNIDADE	TIXAN YPÊ	50,0000	2,800	140,00Vencedor
00030	SABONETE SÓLIDO	UNIDADE	PALMOLIVE	50,0000	1,050	52,50Vencedor
00033	VASSOURA EM PALHA	UNIDADE	PALHASHOW	20,0000	0,700	14,00Vencedor
00034	VASSOURA EM PÊLO	UNIDADE	RAINHA	5,0000	3,750	18,75Vencedor
00047	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	DESOFLOR	5,0000	1,250	6,25 Vencedor



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.08.07.01

Pag.: 18

**Proponente**

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00052	LIMPA VIDROS	CAIXA	MRM	20,0000	109,500	2.190,00	Vencedor
00053	SABÃO EM PEDRA (COCO) 200G	UNIDADE	YPÊ	20,0000	6,350	127,00	Vencedor
00054	SABONETE LIQUIDO.	UNIDADE		20,0000	8,150	163,00	Vencedor
Total da dotação :						4.091,50	
Total dos itens :						243.056,44	
Total geral :						243.056,44	